



Karlovy Vary 14. 3. 2022

Poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Předmět žádosti (dotaz žadatele):

1. *Smlouva mezi Magistrátem města Karlovy Vary a společností Ikon, spol. s r. o. Bulharská 873/31a, 360 01*
2. *Soupis všech realizovaných staveb firmou NERDTECH s.r.o. Karlovy Vary IČO: 04271891 pro firmu Ikon (v souvislosti se správou majetku SMKV) nebo SMKV za období let 2019 – 2021*
3. *Seznam všech realizovaných staveb firmou NERDTECH s.r.o. Karlovy Vary IČO: 04271891 (v souvislosti se správou majetku SMKV), kdy při zadávacím, výběrovém, poptávkovém řízení, či při jiném způsobu zadávání díla (např. „na přímo“) byl účasten p. radní Martin Dušek, Stará Role – Příčná 15, v letech 2019-2021.*
4. *Seznam všech realizovaných zakázek firmou NEWBAU s.r.o., Příčná 334/15, Karlovy Vary Stará Role pro firmu Ikon nebo Magistrát města Karlovy Vary (Statutární město Karlovy Vary).*
5. *Kompletní soupis všech funkcí, které vykonává pan Martin Dušek, trvale bytem Stará Role – Příčná 15 pro SMKV, MMKV a v příslušných orgánech včetně organizací SMKV. Dále žádám o výpis příjmů, které z výkonu těchto činností panu Duškovi plynou.*

Odpověď:

Žadatelům byly, jako součást odpovědi, zaslány veškeré požadované informace.

Magistrát města Karlovy Vary
Mgr. Vojtěch Burda
odbor právní